
OKNA
RI OKNA"
PLAST · HLINÍK · DŘEVO

RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
696 81 Bzenec
Česká republika
lČ: 60724862
DIČ: CZ60724862
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626.

obchodní zastoupení:

OKNA SVITAVY CZ, s.r.o.
regionálni prodejce lČ 05600219 DIČ
CZ05600219
(prodejna vedle Obchodní akademie )
T.G.Masaryka 55/18
56802 Svitavy- Předměstí
Mobil:
Tel.: +
E-mail:

Zpracoval: Okna Svitavy - X20
Obchodní zástupce: Ing.Tomáš Mudroch
Kontakt:

Dne: 13.4.2023

Základni škola Svitavy, Riegrova 4 IČO 49328263

Riegrova 600/4
56802 Svitavy

Mobil: 7
E-Mail:

CENOVÁ NABÍDKA
č. NX24022S l 1/ příloha 1. Smlouvy

Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých zkušeností pouze ověřené kvalitní
materiály a technologické postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů německého výrobce veka®.
Všechna okna jsou opatřena ocelovou výztuhou s velkou tuhostí. Pohodlné a dlouhodobě kvalitní

užÍvání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců - společnosti SIEGENIA-AUB1"· Již v
základni nabídce je použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem.

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem
kontaktovat obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Vice informaci o našich produktech

získáte na <www.ri-okna.cz>.

VšechnV dveře a okna otvíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otvíravé ven
jsou znázorněny při pohledu zvenku.

Str 1 z 3, 13.4.2023



Pozice č. Počet l
1 7 ks

Cena za kus Cena celkem
7 935,00 Kč 55 545,00 Kč

r

1

á

r" ľ

8
"T

545

Systém: VEKA SOFTLINE 70ad
Rám: 101284 Rám VE70AD 64/70mm Effectline
KřIdlo: 103409 Křídlo 74mm V70AD Ehectline
Barva: Bilá
Těsnění: Šedé/Šedé
Kováni: Siegenia TITAN Premium
kŕ. profil klika
1 SL 74 600 OS levé " mikroventilace
pole tl. šířka l výška výplň
1.1 24 353 /1238 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 CREPI
Meziskelní rámeček: Chromatech Ultra černý RAL9004
Zask/./išty: SOFTLINE70
Vyztuženi: STANDARD
Předvrtáni: 7/L+P"H
Odvodnění: dopředu
WC CHLAPCI 2 KS
WC DÍVKY 5 KS
DOMLUVENO ZACHOVÁNÍ VENKOVNÍHO PARAPETU
BEZ VNITŘNÍCH PARAPETŮ >>> BUDE NOVÉ OBLOŽENÍ ŠPALET
IPARAPETU ZEVNITŘ
Parametry dle základních dat:

Okenní klika: ROTO Line
Rozměr: 545 x 1430 mm . _ _ _.

2 1 X 7 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Přehled:
Obvod 27,650 m
Počet oken 7 ks
Počet skel 7 ks
Obvod bez spojů 27,650 m
Plocha oken 5,46 m'
Plocha skel 3,08 m'

Suma položek _ 55 545,00 KČ
Sleva -21 107,10
Montáž + demontáž 8 960,00
Likvidace odpadu 4 900,00
Montáž venkovních Z plechů 672,00
Montáž interní pásky 5 600,00
Přesun hmot 1 500,00
Suma netto 56 069,90
DPH 21,00 % 11 774,68
Částka k zaplacení 67 844,58 KČ

Str. 2 z 3
Nabídka : NX24022S-1/ příloha 1. Smlouvy, 13.4.2023



Zákazník byl seznámen s jednotlivými položkami této cenové kalkulace, zejména se smyslem oteviránÍ,
provedením a množstvím otvorových prvků(oken a dveří). Stavební připraveností pro realizaci
zakázky
se rozumí zejména přistup k otvorovým prvkům z vnitřní strany, zajištění interiéru proti poškozeni,
přívod el.energie a vody. V případě montáže do otvorů připravených objednatelem, nese plnou
zodpovědnost objednatel za rozměrovou správnost a rovinnost takových otvorů, které umožní pevné
ukotveni dodávaných oken a dveří. Pro instalaci dveří je nutné použit vodorovný zakládací profil nebo
musí
objednatel vyzdít pevnou podezdívku pro přenesení svislého zatÍženÍ dveřního prvku do základu.

před zahájením montáže budou montážní pracovníci seznámeni s vyznačením všech
inženýrských sítí ( elektro, plyn, voda, atd.), které jsou zakryté v konstrukci, tak aby
nedošlo
k jejich poškození při montáži. V opačném případě nese zodpovědnost za škodu
způsobenou
jejich poškozením objednatel.

Pokud paropropustné a parotěsné fólie nejsou uvedeny v cenové
objednatel nesouhlasí s instalací paropropustných a parotěsných
vědomí, že v tomto případě nejde o instalaci otvorových výplní v
Okna a vnější dveře -.požadavky na zabudováni, objednatel je s
realizaci díla bez paropropustných a parotěsných fólií souhlasí.

nabídce jako samostatná položka, tak
fólií. Objednatel bere výslovně na
souladu s normou ČSN 74 6077:2018
možnými dopady srozuměn a i přesto s

Pokud nebude domluveno jinak platl pro zaměření a montáž standardy zhotovitele.
Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přerušení vinou stavební
nepřipravenosti, a ve smluveném terminu. Přerušení montáže vinou objednatele, může mít za následek
zvýšeni ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr.

S ohledem na aktuálni sloŽitou situaci s dostupností výrobních materiálů může dojít ke
změně už dříve potvrzeného termínu dodáni. Právo na takovou změnu si vyhrazujeme,
zároveň se zřeknutím se odpovědnosti za nedodržení podmínek Vaší
smlouvy/objednávky.

Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice. Potvrzeni této
cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele a stává se nedílnou
součástí smlouvy o dílo.

Zhotovitel:
OKNA SVITAVY CZ ,s.r.o.
regionálnI prodejce společnosti RI OKNA a.s.

Objednatel:

dne: Ĺkf ms

dne :

V případě nejasností, se prosím kontaktujte ve
smlouvy, fakturace, terminy - OKNA SVITAVY
474

věcech:
CZ s.r.o.- tel.

zaměřováni zakázek, technická pomoc - mobil +4
www.oknasvitavy.cz e-mail :

Str. 3 z 3
Nabídka : NX24022S-1/ příloha 1. Smlouvy, 13.4.2023


